Ingresos por actividad ordinaria : $15,305,160

Actividad económica por la que percibió mayores ingresos en el periodo - CIIU : S9499

CERTIFICA

CONFORMACIÓN DEL PATRIMONIO: EL PATRIMONIO DE LA FUNDACIÓN NACIONAL CUÉNTAME TU VERDAD CUENTA, EL CUAL

QUEDARÁ EN LA SUMA DE VEINTICINCO MILLONES DE PESOS MCT (25.000.000.00) LOS CUALES HAN SIDO APORTADOS AL

MOMENTO DE LA CONSTITUCIÓN Y POSTERIORMENTE. ADEMÁS DEL PATRIMONIO, EL PATRIMONIO DE LA FUNDACIÓN ESTARÁ

INTEGRADO, ENTRE OTROS, POR LOS SIGUIENTES RECURSOS; 1. CUOTA DE AFILIACIÓN. 2. LOS APORTES HECHOS EN

DINERO, EN ESPECIE O DE INDUSTRIA POR LOS MIEMBROS FUNDADORES, ENTREGADOS EN EL MOMENTO O ACTO CONSTITUTIVO